Listes des marchés et accord cadre 2016

16E012
161025

16E036
16E042
16E025

16E006
16E007
16E008
16E009
16E011
16E014
161027
161028
161029
161030
161031

16E027

161038
161036
16E044
16E045
16E046
16E043

16P087
16P086
16P088
16P089
16P049
16E003
16E005
16E004
16P098

Titulaire

TIMYX
AQUAFLUENCE

CONSULTIM
SFR
ZEBULINE

EC6
TECHMO HYGIENE
oDl

PYRAMID INFORMATIQUE

ORANGE
DICMA
OPTEOR
BAXTER
EAV
APSIS
EIFFAGE

SANOTEK

BIM / DUGIT - GROS
ACCESMETRIE

SUEZ RV IDF
CHIMIREC
REMONDIS

SEPUR

GE HEALTHCARE
MALLINCKRODT

CISBIO INTERNATIONAL

AAA
UROMEDICA
BECKMAN
AIR LIQUIDE
AGFA

PTC Therapeutics France

Procédure négociée inf. 25 000 euros HT

Fourniture de tampons
mission d'AMO pour la réfection des équipements de production et distribution ECS - aile Est du BFE
MISSION ACCOMPAGNEMENT CODAGE EXERCICE 2016
Maintenance matériel de visioconférence de I'IFSI
Spectacle de Noel pour les enfants de la creche

Procédure adaptée entre 25 000 euros HT et 208 999 euros HT
AC pour I'accompagnement du CHRD de Pontoise dans la réorganisation et la sécurisation de la cuisine
Désinsectisation et dératisation des locaux appartenant au CHRD de Pontoise
Fourniture de produits lessiviels et d'entretien pour la cuisine centrale et les cuisines relais du CHRD
Informatisation de la fonction restauration du CHRD : gestion des commandes et de la production
Sécurisation et Maintenance de I'installation téléphonique du SAMU 95
Fourniture d'appareils de dictée analogique, accessoires, consommables et maintenance
Maintenance préventive et curative des Installations de Climatisations a détente directe
Extension boucle de distribution d'eau osmosée pour I'aile C de la dialyse
Entretien des installations d'effluents
Elaboration d’un schéma directeur immobilier et technique du Groupement Hospitalier NOVVO

Installation d’un troisieme groupe électrogene de secours

Fourniture, installation et mise en service d'un angiographe numérisé ainsi que la fourniture des consommables et prestations
de maintenance associées

Maitrise d'ceuvre pour la restructuration de la blanchisserie du CHRD

Diagnostic "accessibilité handicapés " et réalisation d'un plan de mise en accessibilité

Collecte et traitement des déchets valorisables et chimiques, toxiques, liquides et solides lots 2 et 7

Collecte et traitement des déchets valorisables et chimiques, toxiques, liquides et solides lots 3,4 et 5

Collecte et traitement des déchets valorisables et chimiques, toxiques, liquides et solides lot 9

Collecte et traitement des déchets valorisables et chimiques, toxiques, liquides et solides lots 1 et 8
procédure sup. 209 000 euros HT

Fre de produits radiopharmaceutiques HORS émetteurs de positons

Fre de produits radiopharmaceutiques HORS émetteurs de positons

Fre de produits radiopharmaceutiques émetteurs de positons LOTS 1-3-4

Fre de produits radiopharmaceutiques émetteurs de positons LOT 2

FRE de ACT et PRO-ACT

Fourniture de réactifs et consommables pour la cytométrie de flux dédiée au diagnostic clinique du FC500 de Beckman Coulter

Maintenance et fourniture des accessoires, pieces détachées des DMS de marque AIR LIQUIDE MEDICAL

Maintenance logiciel ORBIS PMSI

Fre de TRANSLARNA

Notification

11/03/2016
05/04/2016
12/11/2016
30/11/2016
16/09/2016

10/02/2016
11/02/2016
22/02/2016
01/03/2016
11/03/2016
28/04/2016
01/07/2016
28/07/2016
10/08/2016
02/09/2016
02/09/2016

12/10/2016

15/11/2016
13/12/2016
15/12/2016
15/12/2016
15/12/2016
16/12/2016

16/12/2015
18/12/2015
04/01/2016
04/01/2016
07/01/2016
13/01/2016
15/01/2016
20/01/2016
25/01/2016

date de fin

10/03/2020
31/07/2017
31/01/2017
31/12/2019
16/03/2017

03/02/2017
10/02/2020
21/02/2020
28/02/2016
10/03/2020
27/04/2020
30/06/2020
31/12/2016
09/08/2019
09/12/2016
01/09/2017

11/10/2020

31/12/2017
12/12/2017
07/06/2019
07/06/2019
07/06/2019
20/06/2019

31/12/2019
31/12/2019
31/12/2017
15/02/2017
31/12/2019
13/01/2020
14/01/2020
31/01/2018
21/01/2019




16P110
16P114
16P111
161007

16P121
16P115
16P117
16P118
16P116
16P112
16P119
16E010
161024

16P123
16P122
16P129
16P131
16P132
16E019
16E015
16E016
16E017
16E018
16P048
16E013
16P164
16P185
16P140
16E020
16E021
16E022
16P186

16E024

161034

161035
16E029
16E030

NOVARTIS PHARMA SAS

ZIMMER

BMS
SEXTANT
COVIDIEN France
MSD

OPHTA France
HEMOTECH
COMECER
SERP

CSP

MAQUET
OTIS

ALLOGA NHS
PFIZER
COOPER

CAIR LGL
CODAN
FACIMPRIM
REPROCOLOR
DELEZENNE
LUQUET DURANTON
NORDPRINT
INNOSET
ROCHE
SERVIER
BAXALTA
REGENLAB
INTEGRAL PROCESS
DELEZENNE
JENSEN
BIOPROTEC

AGYSOFT

IMMOVEILLE

DEKRA
BAXTER
DRAGER

Fre de ENTRESTO

MS/ACORT 2012 LOT 54

FRE DE OPTIVO

Concours MO Extension du batiment de psychiatrie Jean Delay

MS ACDIG 2016

FRE DE SIVEXTRO

MS ACOPH 2014 LOT 45

MS ACHDL 2014 LOT 29

FRE KIT ALTHEA ET ELFO

FRE DE GLYCOTHYMOLINE

FRE DE LA SPECIALITE BICNU

Maintenance et fourniture des accessoires, pieces détachées et consommables des DMS ALM-MAQUET
Maintenance des ascenseurs et monte - charge

FRE DE LAIT DIARINOVA

FRE de ZYVOXID FORME BUVABLE

FRE DE L'HUILE DE VASELINE

UPAC

UPAC

Fourniture d'imprimés et travaux d'impression et de fagonnage lot 6
Fourniture d'imprimés et travaux d'impression et de fagonnage lot 1
Fourniture d'imprimés et travaux d'impression et de fagonnage lot 2
Fourniture d'imprimés et travaux d'impression et de fagonnage lot 4 et 7
Fourniture d'imprimés et travaux d'impression et de fagonnage lot 5
FRE de Pansements DERMOKT

Fourniture de colorations spéciales pour I'automate d'immunohistochimie BENCHMARK
FRE DE PIXUVR

FRE DE ONCASPAR

FRE DE TUBES REGENKIT

Moniteur PNI SPO2

Fourniture d'imprimés et travaux d'impression et de fagonnage lot 3
Fourniture de Cintres COMBI

FRE ALLOGREFFONS VEINEUX SAPHENES

Prestations d'installation, de paramétrage et de formation a I'évolution des licences existantes vers MARCOWEB ainsi que les
prestations de maintenance associées

Prestations de gardiennage et sGreté pour le Centre Hospitalier de Pontoise

Marché subséquent Accord Cadre Missions de Controle Technique
Maintenance d'équipement et fourniture d'accessoires et de piéces détachées de marque Baxter

Maintenance d'équipements et fourniture d'accessoires et pieces détachées de marque DRAGER

03/02/2016
03/02/2016
05/02/2016
08/02/2016
11/02/2016
15/02/2016
15/02/2016
28/02/2016
01/03/2016
04/03/2016
04/03/2016
08/03/2016
04/04/2016
06/04/2016
11/04/2016
21/04/2016
10/05/2016
11/05/2016
16/05/2016
19/05/2016
19/05/2016
19/05/2016
19/05/2016
24/05/2016
14/06/2016
01/08/2016
01/08/2016
09/08/2016
09/08/2016
09/08/2016
16/08/2016
01/09/2016

01/09/2016

01/09/2016

22/09/2016
06/10/2016
06/10/2016

03/02/2018
31/12/2016
31/05/2016
31/01/2017
31/07/2019
15/02/2020
31/12/2018
31/12/2018
28/02/2020
04/03/2020
04/03/2017
07/03/2020
03/04/2020
06/04/2020
31/12/2016
20/04/2018
09/05/2019
10/05/2019
18/05/2017
18/05/2017
08/05/2017
18/05/2017
18/05/2017
24/05/2020
13/06/2020
31/07/2020
31/07/2020
09/08/2018
08/08/2023
19/05/2020
14/08/2020
31/08/2020

31/08/2031

14/09/2019

30/09/2017
05/10/2020
05/10/2020




16P188 ACIST Marché de monopole pour la fourniture du micro-cathéter NAVUUS 14/10/2016 14/10/2019

16E031  NILFISK Matériels d'entretien et de nettoyage et consommables 02/11/2016 01/11/2020
16E032 JOHNSON DIVERSEY Matériels d'entretien et de nettoyage et consommables 02/11/2016 01/11/2016
16E033 PAREDES Matériels d'entretien et de nettoyage et consommables 02/11/2016 01/11/2020
16E034 COLDIS Matériels d'entretien et de nettoyage et consommables 02/11/2016 01/11/2020

Télé radiologie pour les services d'imagerie médicale des établissements membres du groupement de commande CHT Nord Val

16E035 TeleConsult France .
d'oise CHRD-GHCPO

08/11/2016 07/11/2020

16E037 ROCHE Maintenance et fourniture de consommables pour 2 automates d'immunohistochimie BENCHMARK de marque VENTANA 09/11/2016 08/11/2020
Mise en ceuvre d'un service Régional Mutualisé de Gestion, Traitement Avancé, Partage, Echange, Stockage et Archivage
d'Imagerie Médicale

16E038 EDENRED Fourniture de Cheques cadeaux multi enseignes 30/11/2016 29/11/2020
16E041 DIAGNOSTICA STAGO Fourniture d'équipement de laboratoire, produits associés & exécution de prestations annexes LOT 54 01/12/2016 30/11/2020

16E028 CARESTREAM 28/11/2016 18/04/2024

Mise a niveau de l'infrastructure de Sauvegarde par la société Antemeta en lien avec les développements spécifiques réalisés

16E040 ANTEMETA . A . . -
autour des Appliances de sauvegardes Netbackup de la société Véritas, déployé sur des matériels de type HPE

01/12/2016 01/12/2017

161037  SICLI Miantenance des moyens de secours 02/12/2016 15/12/2020
16E039 WATERS Maintenance d'équipements et a la fourniture d'accessoires et de piéces détachées de marque WATERS 06/12/2016  05/12/2020
16E048 OLYMPUS Maintenance d'équipement et fourniture d'accessoires et piéces détachées de marque OLYMPUS 06/12/2016 05/12/2020
16E049 GE Healthcare UPGRADE DES ECHOGRAPHES VOLUSON E8 06/12/2016 05/12/2017
16E047 SWISSLOG Maintenance et exploitation des TAL 08/12/2016 07/06/2018
16P085 CISBIO INTERNATIONAL 16/12/2016 31/12/2019
16E055 PMB Réinformatisation des centres de documentation : parémetrage et installation 26/12/2016 25/12/2021

Titulaire Date de notifice durée ou date ¢

procédure négociée inf. 25 000 euros HT
161002 GPF Mise en conformité des installations des fluides médicaux sur les gaines téte de lit au N5T3 28/01/2016  31/12/2016
161017 EGMI Refection portes cuisine centrale 04/03/2016 31/12/2016
procédure adaptée inf. 5 224 999 euros HT
161003  GCEP 15DTSTO3 - Lot 4 Plomberie entretien & modernisation 09/02/2016 08/02/2019
161004 DRIOT 15DTSTO3 - Lot 5 Fluides médicaux entretien & modernisation 09/02/2016 08/02/2019
161006 DESCHAMPS 15DTSTO3 - Lot 12 Etancheité entretien et modernisation 09/02/2016 08/02/2019
161005 REZIG 15DTSTO3 - Lot 7 Faux plafonds entretien et modernisation 10/02/2016 09/02/2019
161019  MIROITERIE DE SARCELLES Extension et réhabilitation des services de dialyse lot 2 17/03/2016 31/12/2017
161020 AMMAC Extension et réhabilitation des services de dialyse lot 3 17/03/2016 31/12/2017
161022  GCEP Extension et réhabilitation des services de dialyse lot 5 17/03/2016 16/10/2016
161021  OUEST ELECTRICITE Extension et réhabilitation des services de dialyse lot 4 21/03/2016 31/12/2017
161023 OMNI DECORS Extension et réhabilitation des services de dialyse lot 6 21/03/2016 31/12/2017



161018
161032
161033
161040
161041
161042
161043
161045
161044
161046

CIF REHABILITATION
BONNEVIE

MARTIN CALAIS
EAV

CIF REHABILITATION
OMNI DECORS
LAMOS

LCSM

SEGEX

EIFFAGE

Extension et réhabilitation des services de dialyse lot 1

Unité fixe de décontamination hospitaliere NRBC lot 1

Unité fixe de décontamination hospitaliere NRBC lot 2

Marchés d'entretien lot 1
Marchés d'entretien lot 2
Marchés d'entretien lot 5
Marchés d'entretien lot 6
Marchés d'entretien lot 8
Marchés d'entretien lot 7

Marchés d'entretien lot 4

04/04/2016
21/09/2016
21/09/2016
12/12/2016
12/12/2016
12/12/2016
12/12/2016
12/12/2016
19/12/2016
19/12/2016

31/12/2017
31/12/2017
09/11/2016
11/12/2017
11/12/2017
11/12/2017
11/12/2017
11/12/2017
18/12/2017
18/12/2017

procédure formalisée sup. 5 224 999 euros HT




